
Neonacistický kriminálník HeilHitler
Rakušan burcuje: Jsme také ve válce. Padají
na nás dezinformační bomby!
- CZ24 News | 13. března 2022

ČESKO/UKRAJINA: Ukrajinou po ruské invazi zmítá válka, kterou provází i válka
dezinformační. Tu můžeme pozorovat i v Česku. Součástí války je také cenzura, přesto
ruská propaganda jede na plné obrátky, „reagujeme na ni zatím skvěle“, hodnotí ve videu
zveřejněném na Twitteru první místopředseda vlády a ministr vnitra Vít Rakušan (STAN).

„My jsme také ve válce. Nejsme sice ve válce, že by na nás padaly bomby, ale padají na nás
minimálně dezinformace, dezinformační bomby,“ předeslal ministr vnitra ve Fialově vládě Vít
Rakušan.

A vypořádáváme se podle jeho slov se situací výborně. „Zatím reagujeme skvěle. Nebývalá jednota
společnosti, nebývalá jednota celého Západu, ostré reakce například v podobě sankcí,“ pokračoval.

 

 

„Ale ta ruská propaganda jede. Lže se o tom, co se děje na Ukrajině, relativizují se ukrajinské ztráty
a vůbec hrdinství tamních vojáků. Ta situace se prostě líčí úplně jiným způsobem. Je to propaganda.
Propaganda funguje vždycky, v každé válce, v každém konfliktu. A totalita ji umí využívat velmi
dobře,“ zdůraznil člen vlády.

„My se tomu musíme bránit. Nejde to ale jenom tak, abychom vypnuli pár dezinformačních webů, ta
propaganda jede stále dál. A vy máte ty nejlepší zbraně, to je váš rozum a vaše srdce a ověřování
informací,“ připomněl s tím, že ověřování musí být z dobrých zdrojů.

Zároveň apeloval na to, aby Češi projevili solidaritu. „Srdce a rozum nám napovědí nejlépe, jak se
chovat,“ zopakoval Vít Rakušan na závěr.

My jsme také ve válce. Nejsme sice ve válce, že by na nás padaly bomby, ale padají na
nás minimálně dezinformace. Zatím reagujeme skvěle. Nebývalá jednota společnosti.
Jednota celého Západu, ostré reakce v podobě sankcí.
Ale ta ruská propaganda jede. A my se tomu musíme bránit. pic.twitter.com/4tUSfJejcA

— Vít Rakušan (@Vit_Rakusan) March 12, 2022

https://cz24.news/neonacisticky-kriminalnik-heilhitler-rakusan-burcuje-jsme-take-ve-valce-padaji-na-nas-dezinformacni-bomby/
https://cz24.news/neonacisticky-kriminalnik-heilhitler-rakusan-burcuje-jsme-take-ve-valce-padaji-na-nas-dezinformacni-bomby/
https://cz24.news/neonacisticky-kriminalnik-heilhitler-rakusan-burcuje-jsme-take-ve-valce-padaji-na-nas-dezinformacni-bomby/
https://cz24.news/donate/
https://t.co/4tUSfJejcA
https://twitter.com/Vit_Rakusan/status/1502581413501149186?ref_src=twsrc%5Etfw


Mezi webovými stránkami, které jsou vládou zablokované, jsou například Protiproud.cz, Aeronet.cz
nebo Ceskobezcenzury.cz. Česká podoba serveru Sputnik, kterou provozuje ruská státní agentura,
však funguje dál. Běží totiž na mezinárodní doméně .COM.

Podle sdružení tomuto kroku předcházela konzultace s bezpečnostními složkami ČR, měly ohrožovat
národní bezpečnost dezinformační kampaní, která ruskou agresi na Ukrajině doprovází.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news
ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Rakusan-burcuje-Jsme-take-ve-valce-Padaji-na-nas-dezinformacni-bomby-695709

